

SÖZLEŞMELİ PERSONEL POZİSYONLARI

POZİSYON	KPSS PUAN TÜRÜ	ARANAN NİTELİKLER	SAYI
Tashihçi (1) (Arapça)	Sadece mesleki uygulama sınavı	1. Yurt içinde ya da yurt dışında Yükseköğretim Kurulu tarafından denkliği onaylanmış en az 4 yıllık fakülte mezunu olmak. 2. Arapça - Türkçe ve Türkçe - Arapça çeviri alanında en az 1 (bir) yıl deneyimli olmak.	2
Tashihçi (2) (İngilizce)	Sadece mesleki uygulama sınavı	1. Yurt içinde ya da yurt dışında Yükseköğretim Kurulu tarafından denkliği onaylanmış en az 4 yıllık fakülte mezunu olmak. 2. İngilizce - Türkçe ve Türkçe - İngilizce çeviri alanında en az 1 (bir) yıl deneyimli olmak.	1
Tashihçi (3) (Rusça)	Sadece mesleki uygulama sınavı	1. Yurt içinde ya da yurt dışında Yükseköğretim Kurulu tarafından denkliği onaylanmış en az 4 yıllık fakülte mezunu olmak. 2. Rusça - Türkçe ve Türkçe - Rusça çeviri alanında en az 1 (bir) yıl deneyimli olmak.	1
Tashihçi (4) (Farsça)	Sadece mesleki uygulama sınavı	1. Yurt içinde ya da yurt dışında Yükseköğretim Kurulu tarafından denkliği onaylanmış en az 4 yıllık fakülte mezunu olmak. 2. Farsça-Türkçe ve Türkçe-farsça çeviri alanında en az 1 (bir) yıl deneyimli olmak.	1
Mütercim-Tercüman (Fransızca)	KPSSP3	1. Yükseköğretim kurumlarının lisans düzeyinde eğitim veren Fransız Dili ve Edebiyatı veya Fransızca Mütercim - Tercümanlık bölümlerinden mezun olmak. 2. Fransızca dilinden, son beş yıl içinde, YDS (Yabancı Dil Sınavı) ya da dengi uluslararası sınavlarda en az B düzeyinde puan almış olmak.	1
Dizgi Operatörü	KPSSP93	1-Yükseköğretim kurumlarının ön lisans düzeyinde eğitim veren Matbaacılık, Matbaacılık ve Baskı Teknikleri, Tasarım ve Basım-Yayımcılık, Bilgisayar Destekli Yayıncılık, Masaüstü Yayıncılık, İnternet Gazeteciliği ve Yayıncılığı, Serigrafi, Basım ve Yayın Teknolojileri programlarından mezun olmak. 2-İlgili alanda en az 1 (bir) yıl deneyimli olmak.	2
Büro Personeli (1)	KPSSP3	1-Yükseköğretim kurumlarının lisans düzeyinde eğitim veren Radyo, Sinema ve Televizyon; Radyo, Televizyon ve Sinema; Radyo-Televizyon, Sinema; Radyo, TV ve Sinema; Radyo-TVSinema; Radyo-TV-Sinema ve Görsel Sanatlar, Radyo ve Televizyon veya Radyo-TV, Sinema, Sinema ve Televizyon, Sinema-TV, Sinema-TV Fotoğraf, Sinema TV-Fotoğraf, Sinema ve Dijital Medya, Fotoğraf, Fotoğraf ve video programlarının birinden mezun olmak	1
Büro Personeli (2)	KPSSP3	1-Yükseköğretim kurumlarının lisans düzeyinde eğitim veren İşletme, İşletmecilik, İş İdaresi, İş İdaresi ve İktisat, İktisat, Muhasebe Finansman, Muhasebe ve Finansal Yönetim, Muhasebe ve Finans Yönetimi, Pazarlama, Yönetim ve Organizasyon programlarının birinden mezun olmak.	1
Programcı	KPSSP3	1-Yükseköğretim kurumlarının bilgisayar programcılığı ile ilgili bölümlerinden lisans düzeyinde mezun olmak veya lisans mezunu olmak koşuluyla bilgisayar programcılığı alanına ilişkin ders aldığını belgelendirmek veya bu alanda Milli Eğitim Bakanlığı onaylı sertifika sahibi olmak. 2- En az D düzeyinde YDS veya dengi yabancı dil puanına sahip olmak.	5
TOPLAM			15

TASHİHÇİ MESLEKİ UYGULAMA SINAV TARİHİ, YERİ VE KONUSU

Sınav Konuları	Sınav Yeri	Sınav Tarihi	Sınav Saati
- Genel Kültür - Türkçe ve ilgili dil bilgisi düzeyi	Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Ziyabey Cad. Nu:19 06520 Balgat – Çankaya / ANKARA	08 Haziran 2021	10:00

MÜTERCİM-TERCÜMAN SÖZLÜ SINAV TARİHİ, YERİ VE KONUSU

Sınav Konuları	Sınav Yeri	Sınav Tarihi	Sınav Saati
- Fransızca, konuşabilme, anlama ve kavrama yeteneklerinin belirlenmesi amacıyla sözlü olarak verilen Fransızca bir metni Türkçeye, Türkçe verilen bir metni de Fransızcaya çevirme.	Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Ziyabey Cad. Nu:19 06520 Balgat – Çankaya / ANKARA	09 Haziran 2021	10:00

PROGRAMCI SÖZLÜ SINAV TARİHİ, YERİ VE KONUSU

Sınav Konuları	Sınav Yeri	Sınav Tarihi	Sınav Saati
- Programlama dilleri - Web Tasarımı ve grafik - Veri tabanı yönetimi - İşletim sistemleri	Atatürk Kültür Dil ve Tarih Yüksek Kurumu Ziyabey Cad. Nu:19 06520 Balgat – Çankaya / ANKARA	10 Haziran 2021	10:00